

## Consumabile medicale

I.D.: 64587783

Data publicarii 20.12.21 Coduri CPV 33141800-8 33140000-3

Pretul estimativ: 7.609,80 RON - 7.609,80 RON

Descriere: CALCIPAST I 2.5GR pasta preparata pentru canal cu iodoform-alyogyl Buc 4,00 57,98 231,92  
44,06 COMPRESE STERILE NETESUT PRIMA 100 BUC Buc 10 12,61 126,1 23,96 BAIE  
ULTRASUNETE 2.5 L CD-4820 Buc 1 597,55 597,55 113,53 BAVETA STOMATOLOGIE Buc 15  
25,86 387,9 73,7 ELEVATOR DREPT BONT3MM 6802 MANER MIC Buc 5 17,65 88,24 16,76  
ELEVATOR CURB STANGA BONT 7202 Buc 5 17,65 88,24 16,76 ELEVATOR CURB DREAPTA  
BONT 7203 Buc 5 17,65 88,24 16,76 ELEVATOR 720/13 BONT PLAT Buc 5 17,65 88,24 16,76  
ELEVATOR ASCUTIT DREAPTA 72011 Buc 3 17,65 52,94 10,06 ELEVATOR CURB ASCUTIT  
STANGA 710/11 Buc 3 17,65 52,94 10,06 ELEVATOR DREPT ASCUTIT MANER MARE 72020 Buc  
3 17,65 52,94 10,06 CLESTE EXTRACTIE INCISIVI SI CANINI INF NR 4 Buc 3 27,73 83,19 15,81  
CLESTE EXTRACTIE INCISIVI SI CANINI SUP NR 2 Buc 3 37,82 113,45 21,55 CLESTE EXTRACTIE  
PREMOLAR INFERIOR NR 13 Buc 3 27,73 83,19 15,81 CLESTE EXTRACTIE PREMOLAR SUP NR 7  
Buc 3 27,73 83,19 15,81 CLESTE EXTRACTIE MOLAR INFERIOR NR 22 Buc 3 27,73 83,19 15,81  
CLESTE EXTRACTIE MOLAR INF NR 32 Buc 3 21 63 11,97 PENZA RESTURI RADICULARE DREAPTA  
SAU CURBA Buc 4 27,73 110,92 21,07 OGLINZI DENTARE Buc 20 2,74 54,76 10,41 MANER  
OGLINDA Buc 10 4,37 43,7 8,3 PENZA DENTARA Buc 20 6,08 121,62 23,11 KIT 7 LUXATOARE  
DIRECTA Buc 2 1.890,75 3.781,50 718,49 SONDA DENTARA Buc 20 6,51 130,12 24,72  
SPATULA BUCALA Buc 20 7,98 159,66 30,34 FORFECUTA MUCOASA DREAPTA Buc 3 8,4 25,2  
4,79 FORFECUTA MUCOASA CURBA Buc 3 7,06 21,18 4,02 INSTRUMENT MODELAT COMPOZIT SI  
ACRILAT Buc 6 14,26 85